rC:: .. W ""'" ,.,, Ano 2017

Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberações

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei

~-ROVADO p v. r\1 •• ~IID DE I

:;:,,; <.5-ã/!:31 R. 2011_

---w I

I Câmara
para Todos

O Projeto de Decreto do Legislativo
N.0 341, Liv. 26, Fls. --Em 24/04/20 17. O Projeto de Resolução

X Requerimento N°.038/2017
às 12:15hs.

As~cionário
O Indicação
O Moção de
O Emenda

Autor: Vereador JULIO CESAR GOMES DOS SANTOS- PSDB

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao Prefeito Municipal, solicito
informações sobre as obras da Ciclovia que começa nas proximidades do Bairro Morada
do Sol até as Águas Quentes, com as seguintes arguições:

- Se a referida obra já foi concluída.

-Qual é o valor da obra?

- Qual a data prevista para a conclusão da obra, caso não tenha sido finalizada.

- Quando foi o início dessa obra?

-O recurso dessa obra é municipal, estadual ou federal? Qual é o valor?

-Qual é a empreiteira responsável pela obra?

- Cópia de todo o projeto dessa obra.

- Cópia do processo licitatório da empresa vencedora

Solicitamos que cópia deste expediente sej encaminhado ao Ministério
Público de Barra do Garças.

Sala das Sessões da Câmara Municip
de 2017.